
PRANÍ A SUŠENÍ 2016/2017

STRÁŽCI
OBLEČENÍ



PŘEDSTAVTE SI

Představte si, že můžete svůj jemný 
svetr nebo hedvábné šaty svěřit  
bez starosti pračce a sušičce.

Černé šaty si uchovají barvu a tvar i po desítkách 
vyprání. Jemné materiály budou chráněné a hebké 
na dotek. Svetry zůstanou bez žmolků. To vše díky 
péči praček a sušiček AEG, strážců oblečení.

Pečujte o své oblečení s AEG.  
Vydrží vám déle jako nové.

2 3



JAK PEČOVAT 
O OBLEČENÍ?

Naše oblečení je mnohem více než jen sešité kusy látky. 
Vypráví náš příběh. Je odrazem osobnosti.  
Čím pečlivěji se o své oděvy budeme starat,  
tím lépe se v nich budeme cítit.  
 
Stejně důkladně, jako si oblečení vybíráte,  
byste o něj měli i pečovat. Zatímco při nákupu 
spoléháte sami na sebe, s péčí o oděvy  
vám pomůže AEG. S AEG šetříte peníze  
i životní prostředí.  
 
A to díky inovativním technologiím.

Štítky 
Jsou mnohdy zastaralé a nezohledňují vývoj 
nejnovějších pracích technologií.

Nižší teploty
Teploty na štítcích 
nejsou teploty 
doporučené, ale 
maximální. Většinou 
stačí prádlo vyprat při 
nižší teplotě. Tím se 
chrání barvy, vlákna 
i šetří energie.

Vyhněte se  
chemické čistírně
Moderní pračky jsou 
dostatečně jemné na 
to, aby ošetřily oděvy 
určené výhradně  
k chemickému čištění, 
a to bez chemikálií. 

  Technologie AbsoluteCare® 
Sušičky s technologií 
AbsoluteCare® zaručují, 
že se oblečení nesrazí – 
dokonce ani při sušení vlny.

 

Technologie ProSteam®
Pára odstraňuje záhyby 
a zmírňuje pomačkání 
až o třetinu. Technologie 
ProSteam® je navíc 
vynikající pro osvěžení 
oděvů a pohlcení pachů.

Technologie ÖKOMix®
Technologie ÖKOMix® 
prací prostředek a aviváž 
napřed důkladně promíchá 
s vodou. Certifikát Woolmark 
Green garantuje bezpečné 
praní i materiálů určených 
jen k ručnímu praní.

 

Technologie AbsoluteCare®
Hedvábné halenky můžete 
bez obav sušit v sušičce 
AbsoluteCare®. Zachovají si 
svůj tvar stejně dobře, jako 
při sušení na vzduchu.

TKANINA TKANINA TKANINA

VLNA HEDVÁBÍ BAVLNA

PRANÍ

SUŠENÍ
Technologie SensiDry®
Oděvy nebudou nikdy 
přesušovány díky technologii 
SensiDry®, která suší při 
nízkých teplotách. Využívá 
precizní senzory na 
monitorování cyklu sušení.

Technologie ÖKOMix®
Každé vlákno je chráněné. 
Všechen prací prostředek 
a aviváž se díky technologii 
ÖKOMix® promíchá s vodou, 
proto jsou vlákna jemného 
oblečení precizně ošetřena 
a je o ně pečlivě postaráno.

4 5



P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0

STRÁŽCE  
KAŽDODENNÍHO OBLEČENÍ

P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

STRÁŽCE  
NAŽEHLENÝCH KOŠIL

P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0

STRÁŽCE  
ČERNÉ

P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

STRÁŽCE  
JEMNÝCH HALENEK

6 7

PROMYŠLENÝ 
DESIGN

Špičkový design dvířek
je inspirovaný elektrickými 
turbínami vyráběnými  
v továrně AEG v Berlíně.

Dokonalý soulad
Tlačítko umístěné uprostřed  
propůjčuje ovládacímu panelu 
dokonalý vzhled.

Otočný ovladač
je z nerezové oceli a má  
vysoce kvalitní kovový povrch. 
Při nastavené požadovaného 
pracího cyklu cvakne.

Náš výjimečný inovativní design je víc než 
jen neokoukaný a zajímavý vzhled. Přináší 
prvotřídní kvalitu a technický pokrok.  
U naší nové řady jsme zlepšili design dvířek  
a zdokonalili jsme ovládací panel.  
Udělá vynikající dojem na první dotek.  
 
Stačí otočit ovladač. 



PRAČKY

Naše pračky jsou rozdělené do sérií podle 
klíčových technologií. Jednoduše si tak 
vyberete tu, která bude nejlépe vyhovovat 
vašim potřebám. Vyšší série automaticky 
znamenají vyšší stupeň péče o prádlo  
a navíc v sobě zahrnují i technologie  
z nižších modelových sérií.

Každé vlákno  
je ochráněné
Při praní ve standardní pračce 
pronikne aviváž k méně než 
třetině vláken. S technologií 
ÖKOMix® se všechen prací 
prostředek a aviváž nejprve 
promíchají s vodou, takže se 
důkladně rozpustí a kompletně 
se aktivují ještě dříve, než 
proniknou do bubnu k prádlu.  
Jde o dosud jedinou 
technologii praní, která 
se zaměřuje na to, aby se 
prací prostředek s aviváží 
dostaly rovnoměrně ke 
všem vláknům a důkladně 
je vyčistily a ošetřily.

Nežehlete - omezí  
zmačkání o třetinu
Pračky s technologií 
ProSteam® využívají páru 
jako rychlý a jednoduchý 
prostředek k osvěžení 
a vyhlazení zmačkaných oděvů,  
aby byly po vyprání připraveny 
k nošení. Krátké a jemné 
parní programy bezpečně 
odstraňují pachy a zmírňují 
pomačkání suchých oděvů, 
takže se snáze žehlí nebo 
není třeba je vůbec žehlit. 
Každý cyklus můžete ukončit 
jemným parním ošetřením, 
které snižuje pomačkání 
prádla o jednu třetinu.

Stará se dvakrát tak 
efektivně o vaše prádlo
Technologie ProSense™ 
zaručuje nejlepší ošetření 
každého kusu oděvu: 
Automaticky zjišťuje hmotnost 
každé dávky prádla a spustí 
cyklus šitý přímo na míru.  
Senzory pak precizně 
přizpůsobí dobu praní, aby se 
cyklus zbytečně neprodlužoval. 
Prádlo je po vyprání svěží a na 
dotyk jako nové. Pračka navíc 
šetří spotřebu vody a energie.

Technologie ProSenseTM Technologie ProSteam® Technologie ÖKOMix® Technologie SoftWater

Prádlo jako nové  
i po 50 vypráních
Voda z vodovodu obsahuje 
minerály, které mohou na 
vlákna působit agresivně. 
Pračky AEG s technologií 
SoftWater jsou prvními 
pračkami na světě, které tyto 
nečistoty z vody odstraňují. 
Filtrační systém s výměníkem 
iontů optimalizuje kvalitu 
vody vtékající do bubnu 
tak, aby prací prostředky 
a aviváž dosahovaly maximální 
účinnosti dokonce i při 
nejnižších teplotách. Díky 
své jemnosti zachovávají 
tkaniny měkké a jemné 
a barvy nádherně zářivé.

S É R I E  6 0 0 0 S É R I E  7 0 0 0 S É R I E  8 0 0 0 S É R I E  9 0 0 0

Technologie SoftWater

Technologie ÖKOMix®

Technologie ProSteam®

Technologie ProSenseTM

8 9



P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0

STRÁŽCE  
ČERNÉ

Jsem perfekcionistka. Miluji dokonalost a inovace. Ráda 
investuji do nových věcí, které mi usnadňují život. Nerada dělám 
kompromisy. Od spotřebiče očekávám, že se o moje oblečení 
postará s tou nejjemnější péčí a zároveň s tou nejlepší účinností. 
Potřebuji, aby si moje "malé černé" zachovaly svoji uhlovou 
barvu i po několika vypráních a zářily jako v den, kdy jsem si je 
koupila. Moje oblečení je výrazem mé osobnosti. Proto chci, aby 
vypadalo perfektně a uchovalo si barvu, hebkost i tvar. Napořád.

PRÁDLO JAKO NOVÉ  
I PO 50 VYPRÁNÍCH*

Výhody  
technologie SoftWater 
Vyspělá technologie SoftWater 
čistí a změkčuje vodu ještě 
dříve, než se dostane do 
bubnu. Prací prostředky 
pracují efektivněji při nízkých 
teplotách a zajišťují účinnost 
praní, odpovídající cyklu 
s teplotou 60 °C, a to již  
při 30 °C. Barvy si zachovají 
svoji sytost a intenzitu i po 
mnoha praních a černá 
se nepromění v šedou. 

* Test zaměřený na stálost barev byl proveden na    
   černém polyesteru po 50 vypráních při teplotě 30 °C.

Nové šaty Po

pracích 
cyklech

50

Měkčí voda je 
ohleduplnější k oděvům
Voda z vodovodu obsahuje 
minerály, které mohou být 
agresivní k vláknům. Pračky 
AEG jsou jako první na 
světě vybaveny technologií 
SoftWater, která tyto nečistoty 
z vody odstraňuje. Filtrační 
systém s výměníkem iontů 
optimalizuje kvalitu vody 
vtékající do bubnu tak, aby 
prací prostředky a aviváž 
dosahovaly maximální 
účinnosti dokonce i při 
nejnižších teplotách. Díky 
tomu jsou tkaniny měkké 
a jemné a zachovávají 
si zářivé barvy.

P R A Č K Y  |  S O F T W AT E R  |  S É R I E  9 0 0 0

FAKTA

Každé vlákno je ochráněné
S převratnou technologií ÖKOMix® se všechen prací prostředek a aviváž důkladně promíchá s vodou, 
takže veškeré stehy, vlákna a nitky vašeho jemného oblečení jsou precizně ošetřeny a je o ně pečlivě 
postaráno, dokonce i při zkrácených programech. Chráníme kvalitu, jedno praní za druhým. 

Nežehlete - omezí zmačkání o třetinu
Technologie ProSteam® umožňuje zakončit prací cyklus párou, která omezí 
zmačkání, nebo použít samostatný parní program pro osvěžení prádla 
– zajistí tak dokonalý výsledek bez námahy, den za dnem.

Prádlo jako nové i po 50 vypráních
Technologie SoftWater čistí a změkčuje vodu tak, aby prací prostředky působily co nejúčinněji, dokonce 
i při nejnižších teplotách. To umožňuje perfektní vyprání prádla i při teplotě 30 °C stejně důkladně, 
jako by se pralo při 60 °C. Prádlo si tak zachová svoji hebkost, tvar a všechny barvy stále září jako nové.

S É R I E  9 0 0 0

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

10 11



AEG 
SOFTWATER 
L9FEC49SC

• ColourPro – program pro maximální zachování barvy
• ÖKOPower – 59minutový program, který vypere 5 kg prádla 

s vynikající účinností při minimální spotřebě
• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže a chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím odstraňovače skvrn
• Úspora času: funkce pro zkrácení/prodloužení doby praní
• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít zároveň  

a prát energeticky efektivně a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

-70%*
A

ÖKO

9
KG

dB47
1400

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky  
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/605

Oficiální certifikát Woolmark 
Green znamená bezpečné praní 
vlny určené výhradně k ručnímu 

praní při splnění vysokých 
energetických standardů.

Partnerství AEG s předním světovým 
výrobcem pracích prostředků  

Procter & Gamble přináší pro zákazníka 
zaručeně nejefektivnější využívání 

pracích prostředků a aviváže.

S É R I E  9 0 0 0
T E C H N O L O G I E  S O F T W A T E R

Měkčí voda = větší ohleduplnost k oděvům
Voda z vodovodu obsahuje minerály, které mohou být  

k vláknům agresivní. Pračky AEG však jako první  
na světě dokáží nečistoty z vody odstranit. Filtrační systém 

s výměníkem iontů optimalizuje vodu tak, aby oděvy zůstaly 
hebké a jemné a barvy zářily jako nové mnohem déle.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém na předběžné smíchání pracího 
prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

27.990 Kč

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

12 13



P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

STRÁŽCE  
JEMNÝCH HALENEK

Při výběru oblečení preferujeme kvalitu nad kvantitou. 
Řemeslo, přírodní materiály a padnoucí střihy nikdy 
nevyjdou z módy. Aby vzhled a struktura oblečení 
byly stále perfektní, nemáme problém investovat 
do kvalitních spotřebičů. Zároveň chceme mít doma 
takové spotřebiče, které budou skvěle vypadat.

P R A Č K Y  |  Ö K O M I X ®  |  S É R I E  8 0 0 0

FAKTA
KAŽDÉ VLÁKNO  
JE OCHRÁNĚNÉ

Výhody technologie ÖKOmix®
V jiných pračkách aviváž ošetří pouze méně než polovinu vláken.  
S pračkami ÖKOMix® je to jiné. Technologie ÖKOMix® zajišťuje, že se prací prostředek 
a aviváž smíchá s vodou ještě dříve, než se dostane do bubnu k prádlu. Tak se aviváž  
a prací prostředek důkladně rozpustí a aktivují. Každé vlákno je chráněno a ošetřeno.

Program ÖKOPower
Pračky s technologií ÖKOmix® představují nový program ÖKOPower.  
Jde o 59minutový prací program, který přináší fantastické výsledky  
při minimální spotřebě energie. Díky technologii ÖKOMix® se prací prostředek 
plně aktivuje a působí okamžitě. Program je vhodný až pro 5 kg prádla.

KONKURENCE TECHNOLOGIE
ÖKOMIX®

S É R I E  8 0 0 0

Perfektní výsledek za 59 minut
Program ÖkoPower přináší nejefektivnější 59minutové praní na trhu. Jedinečná účinnost praní při 30 °C  
za méně než hodinu. Díky technologii ÖKOMix® se prací prostředek úplně aktivuje a praní prádla se spustí okamžitě. 
Pračka umožňuje perfektní vyprání prádla i při teplotě 30 °C stejně tak důkladně, jako by se pralo při 60 °C.

Nežehlete - omezí zmačkání o třetinu
Technologie ProSteam® umožňuje zakončit prací cyklus párou, která omezí zmačkání,  
nebo použít samostatný parní program pro osvěžení prádla – zajistí tak  
dokonalý výsledek bez námahy, den za dnem.

Každé vlákno je ochráněné
S převratnou technologií ÖKOMix® se všechen prací prostředek a aviváž důkladně promíchá s vodou, 
takže veškeré stehy, vlákna a nitky vašeho jemného oblečení jsou precizně ošetřeny a je o ně pečlivě 
postaráno, dokonce i při zkrácených programech. Chráníme kvalitu, jedno praní za druhým. 

Obrázek znázorňuje rozptyl aviváže, jež je zobrazena modrou barvou.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Radka a Anna,  
módní návrhářky značky CHATTY

14 15



AEG  
ÖKOMIX® 
L8FEC68SC

• ÖKOPower – 59minutový program, který vypere až 5 kg 
prádla s vynikající účinností při minimální spotřebě

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže a chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím odstraňovače skvrn
• Eco: pro energeticky efektivní praní, 
• Funkce Úspora času a Eco lze použít zároveň  

a prát energeticky efektivně a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/605

-50%*
A

ÖKO

8
KG

dB47
1600

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

AEG ÖKOMix® L8FEC49SC

19.990 Kč

• ÖKOPower – 59 min, 5 kg
• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní 
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/605

-50%*
A

ÖKO

9
KG

dB47
1400

19.990 Kč

Oficiální certifikát Woolmark 
Green znamená bezpečné praní 
vlny určené výhradně k ručnímu 

praní při splnění vysokých 
energetických standardů.

Partnerství AEG s předním světovým 
výrobcem pracích prostředků  

Procter & Gamble přináší pro zákazníka 
zaručeně nejefektivnější využívání 

pracích prostředků a aviváže.

S É R I E  8 0 0 0
T E C H N O L O G I E  Ö K O M I X ®

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Program ÖKOPower
Vynikající účinnost praní při teplotě 30 °C 

 za méně než hodinu.

Technologie ÖKOMix®
Unikátní systém pro předběžné smíchání pracího 

prostředku nebo aviváže s vodou, aby se prací 
prostředek i aviváž dostaly ke každému vláknu.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu,  

spotřebu vody a energie aktuální dávce prádla.

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

P R E M I U M  C E R T I F I E DP R E M I U M  C E R T I F I E D

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 818

BCAAWM16FF146010.indd   1 07.09.16   11:37

16 17



P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

STRÁŽCE 
NAŽEHLENÝCH KOŠIL

Mám rád, když můžu vypadat perfektně. Svůj volný čas chci 
trávit s rodinou, přáteli nebo se věnovat svým projektům. 
Proto od spotřebičů očekávám, že budou pečovat o mé 
oblečení tak, že nebudu muset věnovat příliš času žehlení. 
Rychle se postarají o to, abych se každý den cítil dobře, 
a přitom s tím neztratil moc času. Navíc méně žehlení 
znamená také menší opotřebení vláken a já pak můžu 
například ve svých košilích vypadat perfektně delší dobu.

Pečujte o své oblíbené prádlo
Automaticky pro každou várku prádla upraví čas, spotřebu vody a elektrické energie. Zaručí nejlepší ošetření 
každého kusu oblečení a výrazně snižuje opotřebování vlivem nadměrného praní díky technologii ProSense™.

Perte tak, jak vám to vyhovuje, ale vždy úsporně
Zkracování programu už neznamená, že si připlatíte za elektřinu - zároveň můžete zapnout 
funkci TimeSave a Eco, a získáte tak energeticky efektivní praní v co nejkratším čase.

Nežehlete - omezí zmačkání o třetinu
Technologie ProSteam® umožňuje zakončit prací cyklus párou, která omezí 
zmačkání, nebo použít samostatný parní program pro osvěžení prádla 
– zajistí tak dokonalý výsledek bez námahy, den za dnem.

NEŽEHLETE - OMEZÍ 
ZMAČKÁNÍ O TŘETINU

Technologie ProSteam® umožňuje ukončit  
prací cyklus s párou – zaručí méně pomačkání a žehlení.

Pára: tradiční řešení 
 (praní a potom pára) 
Nejprve jste spustili prací cyklus, a když skončil, 
bylo možné samostatně nastavit parní program 
pro narovnání a vyhlazení vláken.

Pára: nové řešení 
(praní a pára za sebou) 
Technologie ProSteam® umožňuje, abyste hned na začátku 
při nastavení pracího cyklu automaticky přidali i program, 
kdy pára po vyprání všechna vlákna narovná. Nemusíte 
tedy čekat, až pračka dopere, vše lze navolit současně. 
Po ukončení celého cyklu bude prádlo nejen perfektně 
vyprané, ale také, díky páře, mnohem méně zmačkané.

P R A Č K Y  |  P R O S T E A M ®  |  S É R I E  7 0 0 0

FAKTA

S É R I E  7 0 0 0

KONKURENCE
TECHNOLOGIE 

PROSTEAM®

Nové vylepšené řešení  
umožňuje ukončit prací  
cyklus párou, což znamená  
méně pomačkání  
a méně žehlení.

Výhody technologie ProSteam®
Technologie ProSteam® umožňuje ukončit 

prací program parní fází, čímž snižuje 
pomačkání prádla až o 30 %. Oděvy můžete 

také osvěžit a zbavit nepříjemných pachů 
pomocí samostatného parního programu.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

Lukáš Hejlík, herec

18 19



AEG ProSteam® L7FEE49SC

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/605

-30%*
A

ÖKO

9
KG

dB51
1400

• Jemné
• Vlna/hedvábí, pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže a chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím odstraňovače skvrn
• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít zároveň  

a prát energeticky efektivně a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

-30%*
A

ÖKO

8
KG

dB51
1600

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/542

AEG 
PROSTEAM®  
L7FEE68SC

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

15.990 Kč

AEG ProSteam® L7FEC41SC

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/605

-30%*
A

ÖKO

10
KG

dB51
1400

18.990 Kč

15.990 Kč

AEG ProSteam® L7FEC48SC

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Velký LED displej 
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/542

-30%*
A

ÖKO

8
KG

dB47
1400

16.990 Kč

20 21



AEG ProSteam® L7FBE48SC

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/542

-30%*
A

ÖKO

8
KG

dB51
1400

AEG ProSteam® L7FBE68SC

• Jemné, vlna/hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, džíny, lůžkoviny

• Jemné+: zlepšuje distribuci aviváže  
a chrání a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím  
odstraňovače skvrn

• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít 

zároveň a prát energeticky efektivně  
a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/542

-30%*
A

ÖKO

8
KG

dB51
1600

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

13.990 Kč15.490 Kč

 S É R I E  7 0 0 0
T E C H N O L O G I E  P R O S T E A M ®

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu, spotřebu 

vody a energie aktuální dávce prádla.

Technologie ProSteam®
Až o 30 % méně záhybů  
a rychle osvěžené oděvy.

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže,  

čímž chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Oficiální certifikát  Woolmark Blue 
znamená bezpečné praní vlny 

určené výhradně k ručnímu praní.

Partnerství AEG s předním světovým výrobcem 
pracích prostředků Procter & Gamble přináší 

pro zákazníka zaručeně nejefektivnější 
využívání pracích prostředků a aviváže.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

2322



P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0

STRÁŽCE  
KAŽDODENNÍHO OBLEČENÍ

Jsme rodina. A vlastně si nevybavujeme den,  
kdy nepereme. Když náš malý syn Vojtík jí,  
je to vidět všude kolem, a i na nás. Potřebujeme 
výkonné a úsporné spotřebiče, které se přizpůsobí 
našim potřebám a šetrně se postarají o oblečení, 
aby vydrželo co nejdéle jako "před Vojtou".

Pečujte o své oblíbené prádlo
Automaticky pro každou várku prádla upraví čas, spotřebu vody a elektrické 
energie. Zaručí nejlepší ošetření každého kusu oblečení a výrazně snižuje 
opotřebování vlivem nadměrného praní díky technologii ProSense™.

Stará se dvakrát efektivněji o vaše prádlo
S technologií ProSense™ se každá dávka prádla zváží a podle toho se upraví 
prací cyklus - čas se sníží na nutné minimum, aby bylo vše dokonale čisté. 
Zabraňuje opotřebení a chrání barvy vašich oblíbených kousků.

Perte tak, jak vám to vyhovuje, ale vždy úsporně
Zkracování programu už neznamená, že si připlatíte za elektřinu 
- zároveň můžete zapnout funkci TimeSave a Eco a získáte 
tak energeticky efektivní praní v co nejkratším čase.

P R A Č K Y  |  P R O S E N S E ™  |  S É R I E  6 0 0 0

FAKTA
STARÁ SE DVAKRÁT EFEKTIVNĚJI 
O VAŠE PRÁDLO*
* Test provedl Ritex v prosinci 2015 (č. 15CR00099)

Technologie ProSense™ přizpůsobuje trvání cyklu a spotřebu 
vody a energie aktuální dávce prádla. Nezáleží na tom, 
zda perete jednu košili nebo prádlo za celý týden. Využívá 
specifických senzorů, které inteligentně upravují nastavení 
cyklu a starají se o to, aby se oděvy praly jen tak dlouho, jak 
je potřeba. Tkaniny se tak méně opotřebovávají a poškozují, 
lépe si zachovávají svou původní barvu a strukturu.

Výhody technologie ProSense™
Rychlejší detekce náplně – přizpůsobí prací 
cyklus již 30 sekund po spuštění programu. 

Vyšší přesnost – optimalizuje cyklus 
na základě typu textilií tak, že zjišťuje 

množství prádla a měří absorpci vody. 

Dokonalejší rozpoznání – přizpůsobuje cyklus  
i nejmenším dávkám prádla (1 až 2 kg).Konkurence

Vlákna jsou více 
opotřebovaná a poškozená 
v důsledku nadměrně 
dlouhého praní.

Technologie ProSenseTM 
Během optimalizovaného pracího 
cyklu se vlákna méně opotřebují 
a poškodí, a to díky menšímu 
riziku nadměrně dlouhého praní.

S É R I E  6 0 0 0

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

Veronika a Lukáš Hejlíkovi

24 25



12.990 Kč

Typ displeje: LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 
850/600/600

• Jemné, vlna/hedvábí
• Antialergický 
• 20 min. – 3 kg
• Outdoor, sport, lůžkoviny

• Jemné+ zlepšuje distribuci aviváže a chrání  
a zjemňuje oblečení

• Skvrny: extra máchání s použitím odstraňovače skvrn
• Eco: pro energeticky efektivní praní
• Funkce Úspora času a Eco lze použít zároveň  

a prát energeticky efektivně a kratší dobu

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

-20%*
A 8

KG
dB51

1600

AEG 
PROSENSE™ 
L6FBG68SC

 S É R I E  6 0 0 0
T E C H N O L O G I E  P R O S E N S E ™

Funkce Jemné+
Vylepšuje distribuci aviváže, čímž 
chrání oděvy a vrací jim hebkost.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu,  

spotřebu vody a energie aktuální dávce prádla.

Připojení teplé nebo studené vody
Při použití ohřáté vody z vodovodu 
nebo ekologického zařízení můžete 

ušetřit až 50 % energie.

Oficiální certifikát Woolmark Blue 
znamená bezpečné praní vlny 

určené výhradně k ručnímu praní.

Partnerství AEG s předním světovým výrobcem 
pracích prostředků Procter & Gamble přináší 

pro zákazníka zaručeně nejefektivnější 
využívání pracích prostředků a aviváže.

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

CERTIFIED

EFFICIENCY EFFICIENCY

801 323 816

Size: 52x76mm;  Material: Folex X-471 + Lohmann;  
Printing: 4 colour; Finishing: Rounded corners

BCAAWM16FF146008.indd   1 07.09.16   11:36

26 27



SUŠIČKY

Bezpečné sušení při 
nízkých teplotách
Sušičky AEG s technologií 
SensiDry® suší při nízkých 
teplotách a využívají precizní 
senzory pro monitorování 
cyklu sušení. Oděvy tak 
nikdy nebudou vystaveny 
zbytečnému teplu a 
zachovají si svou strukturu. 
Nastavení nízké teploty 
přispívá k úspoře energie.

Šetřete čas a energii 
každý den
Naše sušičky jsou vybaveny 
technologií ProSense™, 
která využívá vyspělé 
senzory vlhkosti a teploty. 
Na základě naměřených 
hodnot přizpůsobuje čas 
sušení a spotřebu energie 
podle aktuální dávky prádla. 
A nezáleží na tom, zda 
sušíte jen pár kusů prádla 
nebo celou hromadu. Tím 
šetří čas a energii a zároveň 
chrání vaše oblíbené oděvy, 
které tak rádi nosíte.

Pečujte o své oblečení, 
svěřte ho sušičce
Programy našeho 
unikátního systému
AbsoluteCare® precizně 
kontrolují pohyb a teplotu 
bubnu u každého typu textilií. 
Vlna se suší rozložena na 
stěně bubnu, takže teplo 
k ní proudí rovnoměrně 
a šetrně. Sportovní oděvy zase 
vyžadují takovou teplotu, aby 
se plně obnovila funkčnost 
voděodolné membrány.  
Pro každou tkaninu vyberou 
naše programy nejvhodnější 
pohyb a ideální teplotu, aby 
se nejen důkladně usušily, 
ale aby si zachovaly i svou 
kvalitu, vzhled a jemnost.

S É R I E  8 0 0 0

Technologie AbsoluteCare®

Technologie SensiDry® 

Technologie ProSense™ 

Chcete dokonale měkké a hebké prádlo? 
Používejte naše sušičky. Díky nejlepším 
technologiím vám umožní sušit 
i choulostivé tkaniny, jako jsou vlna, 
hedvábí a funkční oblečení. Unikátní 
a inovativní design sladěný i s novou 
řadou praček ztělesňuje prvotřídní 
kvalitu a technický pokrok. 

Technologie ProSense™ Technologie SensiDry® Technologie AbsoluteCare®

28 29



STRÁŽCE  
VLNĚNÝCH SVETRŮ

Na spotřebič se chci spolehnout. Bez zkoumání štítků, bez obav 
o výsledek. Potřebuji mít jistotu, že vlněné svetry budou bez 
žmolků a zachovají si tvar i strukturu. O svoje oblečení se chci 
starat, aby mi dlouho vydrželo a stále vypadalo perfektně.  
Od sušičky očekávám, že zvládne péči o všechny 
typy materiálů a ochrání je před poškozením.

Sušte cokoliv – nezkoumejte štítky
Bez obav sušte i oděvy určené výlučně k ručnímu praní. Patentované sušicí cykly využívají 
speciálních pohybů bubnu, které zabraňují sražení nebo zplstnatění citlivých tkanin.

Pečujte o své oblečení, svěřte ho sušičce
Funkční oblečení. Hedvábí. Vlna. Garantujeme, že s programy na míru můžete dát bez obav  
do sušičky cokoliv. Pouze systém AbsoluteCare® nabízí programy přizpůsobené všem druhům 
materiálů. Dosáhnete skvělých výsledků, pečujete o oblečení a chráníte ho před poškozením.

Bezpečné sušení při nízkých teplotách
Sušičky AEG s technologií SensiDry® suší při nízkých teplotách a využívají precizní senzory  
na monitorování cyklu sušení. Oděvy tak nebudou nikdy vystavené zbytečnému teplu a déle si 
zachovají strukturu, kterou měly ještě jako úplně nové. Nízká teplota navíc pomáhá šetřit energii.

S É R I E  8 0 0 0

FAKTA

Speciální program na hedvábí umožňuje sušit absolutně  
bez obav i 100% hedvábné oděvy. Je stejně šetrný jako 
sušení na vzduchu a navíc zajišťuje, že si hedvábné 
oděvy zachovají svůj tvar a méně se pomačkají.

Konkurence Ruční sušení nebo 
sušení na ramínku

JEMNÝ JAKO 
PŘIROZENÉ SUŠENÍ

Technologie  
AbsoluteCare®

Nebojte se sušit vlněné 
oděvy v sušičce.
Ani choulostivé kousky
určené výhradně k ručnímu
praní se zaručeně nesrazí.
Náš speciální program
na vlnu je šetrný jako
sušení na vzduchu.

* Ve srovnání se sušením vlny na podložce

OBLEČENÍ SE 
ZARUČENĚ 
NESRAZÍ

NULOVÉ SRÁŽENÍ 
ZARUČENO*

AEGKonkurence

PEČUJTE O SVÉ OBLEČENÍ, 
SVĚŘTE HO SUŠIČCE

S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0 S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0

30 31



S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0

STRÁŽCE  
FUNKČNÍHO OBLEČENÍ

Sport je moje vášeň a i volný čas trávím nejraději aktivně.  
Mám hodně sportovního oblečení. Abych mohla dosáhnout těch 
nejlepších výkonů, tak nejen já, ale i mé funkční oblečení musí 
být vždy v perfektní formě. Proto potřebuji, abych ho mohla 
bez obav svěřit své sušičce. Od spotřebiče očekávám, že se 
postará o to, aby si moje bunda zachovala stejné vlastnosti, 
jaké měla jako nová, tedy prodyšnost a voděodolnost.

Sušte cokoliv – nezkoumejte štítky
Bez obav sušte i oděvy určené výlučně k ručnímu praní. Patentované sušicí cykly se vyznačují 
speciálními pohyby bubnu, které zabraňují sražení nebo zplstnatění citlivých tkanin.

Pečujte o své oblečení, svěřte ho sušičce
Funkční oblečení. Hedvábí. Vlna. Garantujeme, že s programy na míru můžete dát bez obav  
do sušičky cokoliv. Pouze systém AbsoluteCare® nabízí programy přizpůsobené všem druhům 
materiálů. Dosáhnete skvělých výsledků, pečujete o oblečení a chráníte ho před poškozením.

Bezpečné sušení při nízkých teplotách
Sušičky AEG s technologií SensiDry® suší při nízkých teplotách a využívají precizní senzory  
na monitorování cyklu sušení. Oděvy tak nebudou nikdy vystavené zbytečnému teplu a déle si 
zachovají strukturu, kterou měly ještě jako úplně nové. Nízká teplota navíc pomáhá šetřit energii.

S É R I E  8 0 0 0

S U Š I Č K Y  |  A B S O L U T E C A R E ®  |  S É R I E  8 0 0 0

FAKTA

Nový program na sušení
sportovních oděvů je
pro voděodolné, prodyšné
materiály ještě lepší než
sušení na vzduchu. Využívá
správné množství tepla
k obnovení účinnosti funkční
membrány. Postará se o to,
aby sportovní oblečení dále
účinně plnilo svoji funkci.

OBNOVUJE ODOLNOST 
VŮČI VODĚ LÉPE NEŽ 
SUŠENÍ NA VZDUCHU

Sušeno na vzduchu Technologie 
AbsoluteCare®

PEČUJTE O SVÉ OBLEČENÍ, 
SVĚŘTE HO SUŠIČCE

Veronika Vítková,  
česká reprezentantka v biatlonu

32 33



• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

A
LED

8
KG

dB65 5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

AEG 
ABSOLUTECARE®  
T8DEC68SC

AEG AbsoluteCare® T8DEC49SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Velký LED displej  
s nerezovým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

A

LED

9
KG

dB65

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

AEG AbsoluteCare® T8DEE68SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej se 
stříbrným panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

LED

A 8
KG

dB65

AEG AbsoluteCare® T8DBE68SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

21.990 Kč

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

LED

A 8
KG

dB65

21.990 Kč 19.990 Kč20.990 Kč

34 35



AEG AbsoluteCare® T8DBG47WC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

A 7
KG

dB66

AEG AbsoluteCare® T8DBG48WC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

A 8
KG

dB66

S É R I E  8 0 0 0
T E C H N O L O G I E  A B S O L U T E  C A R E ®

Systém AbsoluteCare®
Inteligentní pohyb bubnu a správně 

přizpůsobená teplota představují 
prvotřídní péči o oděvy.

Technologie SensiDry®
Jemné a energeticky efektivní 

sušení při nižších teplotách.

Technologie ProSense™
Automaticky přizpůsobí trvání cyklu  

a spotřebu energie aktuální dávce prádla.

Oficiální certifikát Woolmark Blue  
znamená bezpečné praní a sušení vlny 

určené výhradně k ručnímu praní a sušení.

AEG AbsoluteCare® T8DBE48SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: Střední LED displej  
s bílým panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

LED

A 8
KG

dB65

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

AEG AbsoluteCare® T8DBG48BC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

LED

A 8
KG

dB66

5

ZÁ
RU

K
A 

NA CELÝ PRO
D

U
KTLET

AEG AbsoluteCare® T8DBG48SC

• Hedvábí
• Vlna
• Outdoorové oblečení – program  

obnovuje odolnost vůči vodě
• Mix
• Snadné žehlení
• Sportovní oblečení
• Přikrývka

• Osvěžení
• ECO
• Tichý

SPECIÁLNÍ PROGRAMY

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Typ displeje: LED displej s bílým 
panelem a českými popisky 
Rozměry V x Š x H (mm): 850/600/600

5

ZÁRU
K

A
 N

A INVERTOR M
O
TOR

10
LET

A 8
KG

dB66

17.490 Kč 15.990 Kč 15.990 Kč 14.990 Kč 13.990 Kč

36 37



Ikony sušení

Ikony praní
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vybrali jste si perfektní pračku a sušičku AEG? Nabízíme vám 
širokou řadu příslušenství, díky kterému se spotřebiče  
perfektně přizpůsobí potřebám vaší domácnosti.

Dostupné od prosince 2016

Odvápňovač pračky 
Prodlužte životnost 
a bezproblémové fungování 
vašich spotřebičů. Tento 
kvalitní odvápňovač odstraní 
vodní kámen, předchází 
jeho usazování a zároveň 
zbaví vaši pračku a myčku 
nepříjemného zápachu.

Model A6WMG101

PNC 902979468

Spojovací mezikus  
s výsuvnou policí
Montážní souprava umožňuje 
bezpečnou a spolehlivou 
instalaci sušičky na vrch 
pračky, čímž ušetříte množství 
prostoru. Mezikus má 
praktickou výsuvnou polici.

Model E4YHMKP1

PNC 916093155

Vak na jemné prádlo
Jemné a citlivé tkaniny se během praní  
mohou poškodit třením o další prádlo.  
Tento vak chrání nejchoulostivější 
oblečení, aby déle vydrželo.  
Je ideální na praní spodního prádla  
a drobných kusů, jako například 
ponožek, které v pračce udrží 
pohromadě. V balení dva vaky 
o rozměrech 30x40 resp.40x60 cm.

Model A4WZWB31

PNC 902979479

Model E6WHPED2 

PNC 902979669

Prémiový podstavec 
pro pračky a sušičky
Praktický podstavec s úložným 
prostorem. Vhodné pro pračky 
a sušičky s předním plněním. 
Určeno pro spotřebiče s šířkou 
60 centimetrů a hloubkou 
54 až 60 centimetrů.

Energetická 
třída

-20%*
A

Invertor 
motor

ÖKOFlow

Kapacita

8
KG

Vnitřní  
osvětlení bubnu

LED

Hlučnost

dB51
Dětský 
zámek

Odložený 
start

Reversibilní 
dvířka

Technologie 
ProSense™

Technologie 
AbsoluteCare®

Technologie 
SensiDry®

Energetická 
třída

-20%*
A

Invertor 
motor

Kapacita

8
KG

Ökoinvertor 
motor

ÖKO

Hlučnost

dB51
Rychlost 

odstřeďování

1600

Dětský 
zámek

Odložený 
start

AquaControl

Napojení  
na studenou  
i teplou vodu

Technologie 
ProSteam®

Technologie 
ÖKOMix®

Technologie 
SoftWater

Technologie 
ProSense™

Funkce  
Jemné+

ÖkoPower

38 39



www.aeg.cz 
/aegceskarepublika 

www.strazciobleceni.cz

Electrolux, s.r.o.  
Budějovická 778/3 140 21 Praha 4  

Zákaznická linka: 261 302 261
Bezplatná informační linka: 800 302 111

PNC 801408703


